
Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 
учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 61»
Медвежий Стан

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 31.08. 2020 г. № 120
п. Мурино

«О назначении ответственных за антитеррористическую безопасность в 
структурных подразделениях МДОБУ «ДСКВ № 61» Медвежий Стан в 2020 - 
2021 учебном году»

В целях обеспечения антитеррористической безопасности, охраны жизни и 
здоровья воспитанников и работников ДОУ.

Приказываю:

1.Назначить ответственными за антитеррористическую безопасность: 
Погорнец Н.Н., Шуматову Е.В., Караулову Е.Е., Захарову М.В., Леонтьеву О.В.

2.Утвердить «План мероприятий по антитеррористической защищенности 
МДОБУ «ДСКВ №61» Медвежий Стан на 2020 -2020 учебный год»

по предотвращению террористических актов на 2020 2021 учебный год.

3.Заместителю заведующего по АХР, Ивановой И.Н. при приеме на работу, 
проводить первичный инструктаж по антитеррористической безопасности.

5.Руководителям структурных подразделений проводить инструктаж по 
антитеррористической безопасности со всеми работниками ДОУ:

- повторный инструктаж -каждые 3 месяца с 10 января по 20 января, с 10 апреля 
по 20 апреля, с 10 июля по 20 июля, с 10 октября по 20 октября.

-целевой инструктаж - перед проведением массовых мероприятий в ДОУ.

Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения инструктажа по 
антитеррористической безопасности, с обязательной записью в Журнале учета 
инструктажей по антитеррористической безопасности.



б.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя по 
безопасности Погорнец Н.Н.

Заведующий Красильникова Н.В.

С приказом «О назначении ответственных за антитеррористическую 
безопасность в структурных подразделениях МДОБУ «ДСКВ № 61» Медвежий 
Стан в 2020-2021 учебном году»

ознакомлены:

№ п.п. ФИО должность Роспись
Погорнец Н.Н. заместитель по безопасности
ШуматоваЕ.В. руквод.структ. подразд. Ж /
Караулова Е.Е. руквод.структ. подразд.
Захарова М.В. руквод.структ. подразд.
Леонтьева О.В. руквод.структ. подразд.
Иванова И.Н. Заместитель по АХР - ______


